
CONSORZIO IM BONIFICA Il MESSINA 
(D.PJZS. 2310511997 n. 14 7) Eì 

DEIIIBtRAZLONE DEL 
COMMISSARIO STRAORDINARIO 

N. 	 Oggetto: Approvazione preventivo Vodafone per telefonia ed internet 
Determinazioni 

Data 0.06, .2i3 

L'armo duemiladiciassette, il giorno 1iJift del mese di giugno, presso la sede 
dell'Ufficio del Genio Civile di Enna 

L'Ing. Giuseppe Margiotta, Commissario Straordinario del Consorzio della Sicilia Orientale 
(comprendente i Consorzi di Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa e Messina), nominato 
con D.A. n. 13/GAB del 16 znarzo 2016 e con D.A. i. 25/GAB del 28 marzo 2017, assistito dal 
Doti. Giuseppe J3arbaga!lo, nella qualità di Direttore Generale ad interim dell'Ente giusta atto 
dispositivo del Commissario Straordinario protocollo dell'Ente vi. 761 del 1010512016 e con le 
funzioni di Segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTA (a legge regionale 25 maggio 1995, ti. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DJ'.RS. del 2315/97 a. 147, di costituzione dei Consorzio di Bonifica Il Messina; 

VISTO lo Statuto consortile pubblicato sulla (J.U.R.S, del 20 dicembre 1997, n. 71, adottato in 
modifica, in ultimo, con deliberazioni del Co.amiissario ad Acta n. 12 del 17/9/2008 e vi. 42 del 
1211 1/2008, e approvato dalla Giunta regionale con delibera n. 466 del 13 novembre 2009; 

CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Stanno consortile hanno introdotto il principio - 
di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione; 

VISTA la circolare dell'Assessorato Regionale Risorse Agricole e Alimentari - Dipartimento 
Interventi Infrastrutturali - Servizio I, prol. ti 36366 del 2211 1/2013, con la quale sono state 
impartite disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili; 

VISTO il D.A. n, 36/2017 di costituzione del Collegio (lei Revisori dei Conti; 

VISTA l'offerta presentata, a seguito di indagine di mercato svolta dal Consorzio nell'ottica della 
riduzione dei costi di gestione, da Vodaforie, Gruppo Aura s,r,l., Sede Catania, Via Bmce Sabin 
s.n., Misterbianco (CT), o. 201 1L914D6XV, pervenuto al protocollo di questo Ente a. 1221 del 
19/6/2017, relativa a servizio telefonia fissa, mobile ed internet; 

CONSIDERATA la convenienza di tale offerta; 

VISTA la nota consortile n. 1274 dei 23106/2017, cli accettazione della proposta contrattuale di 
Vodafone; 

VISTO l'an. 9 lettera f dello Statuto consortile; 

SENTITI il Direttore Generale ed il Dirigente tecnico del Consorzio, che esprimono parere 
favorevole; 



DELIBERA 

- di approvare ('offerta presentata da Vodafone, Gruppo Aura s.r.l., Sede Catania, Via Bruce Sabin 
s.n., Místerbianco (CT), relativa al servizio telefonia fissa, mobile ed internet; 

- di autorizzare il Dirigente dell'Area Tecnica, nella qualità di Vicario del Direttore Generale, Ing. 
Eugenio Pollicino, a porre in essere gli atti consequenziali al presente atto; 

- di comunicare l'adozione del presente provvedimento al Collegio dei Revisori ,dei Conti per 
quanto di competenza. 

IL DIRETT GENERALE 	IL COMMISSARI T ORDINARIO 
Doti G[ 	rbagailo 	G t 1  / ing. Giuseppe 	rgiotta 

. 	 y 2~FG 
 

W °jO 	~ad N..~ 

O~ 

CERTIFICATO DI PURBPJCAZIOME 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito 

istituzionale del Committentewwweonsorziobonifiicallme.it dal Q 5 U °Z, 2017 al 

Messina, 

aurb l'' m~9 y ~ 1 ' y .  

~ 	 I 

`F5 


